10

11

12

13

14

15

16

17

Nro
expediente

0000044
0000045
1537878
1537879
1537880
1537881
1537882
1537883
1537884
1537885
1537886
1537887
1537888
1537889
1537890
1537891

1537892

PRESENTADAS

Subtipo solicitud
Solicitud Internacional
Solicitud Internacional
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S

24 de marzo de 2023

Denominacion
DANS'
LOS VASCOS
ASGROUP CHILE
Zeuz Bar
Optimiza tu negocio
ON - HO Sushi art
Inmobiliaria Miramar Limitada
ONLYBIKES
ORANGE NANOCLEAN
ORANGE NANOCLEAN
ORANGE NANOCLEAN
micasino.com
TREXX
NANOSTICK
The Roofless
NANOSTICK

NANOSTICK

Clases de Niza
ly3
33
45
41
35
43

36

42

28

39

Tipo de Sigho

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Region



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1537893

1537894

1537895

1537896

1537897

1537898

1537899

1537900

1537901

1537902

1537903

1537904

1537905

1537906

1537907

1537908

1537909

1537910

1537911

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

GO EPIC
XTransfer
WHITE COMPANY
DEYSA NANOLIFE

Isluga

Conectar Terapias Online

NANOLAB

SELFi

H2 MEJILLONES
NANOLAB

H2 MEJILLONES

H2 MEJILLONES

EXLANTIX

NANOLAB

ichigeki

AdAstra

32

9, 35,36y42
32

3

32

38y42

41y 42

35

42

39

35

12

41

42

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa

Denominativa



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

1537912

1537913

1537914

1537915

1537916

1537917

1537918

1537919

1537920

1537921

1537922

1537923

1537924

1537925

1537926

1537927

1537928

1537929

1537930

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

AUTOAVIONICS

EL VALLE EN CARBON
DEYSA NANOLIFE

EL VALLE EN CARBON
IZIMEDIA

PASTELERIA Santo domingo
DEYSA NANOLIFE

H2 MEJILLONES

EL VALLE EN CARBON
HEDRIMS

YETI

FULLPLAGAS

alphaprint

RAMBLER

Escuela de futbol canillitas providencia
Habitas

smarthome

AAShopping

AMALIA SENSACIONES & AROMAS

12

39
35y 38

30

5

40

35

43

21

37y 44

16, 35y 40
21

41

35
11,20y 21
35

30

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

1537931

1537932

1537933

1537934

1537935

1537936

1537937

1537938

1537939

1537940

1537941

1537942

1537943

1537944

1537945

1537946

1537947

1537948

1537949

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

KOBLER
COOLSTART
KOBLER

Clinica Dr. Pereira
NIM

HOME PLANET
KOBLER

GROWPAL

Oh Dulcinea

HMK ACCESSORIES
Letra G con flores - Garba- Inspira estilo
PE SCIENCE

Punto de referencia
Repara Smarty
exploraturismo.cl

YETI

NVS Administradora General De Fondos S.A.

Hablemos TP

Puruma

16
11

35

44

25

35

20

11,12y 35

30
3,5,11,21y35

25

29y 43
37
39
20
36
41

33

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

1537950

1537951

1537952

1537953

1537954

1537955

1537956

1537957

1537958

1537959

1537960

1537961

1537962

1537963

1537964

1537965

1537966

1537967

1537968

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

LiF

EXXTREME TAPE

Maxiloda
ESCUELA DE MATEMATICA EDM
Devol Company

Turismo Energético

LIV

LUWAK

LIV

LIV

SURFING COWBOYS CALIFORNIA REPUBLIC
XERAMICS By La Marma

LIV

LIV CENCOSUD

Yaroa

LIV CENCOSUD

LETE

ENABON

MECANICO

16
9,11y17
7y20
41

25

41

43
30y43
41

36

35

19

35

41

43

35

32

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

1537969

1537970

1537971

1537972

1537973

1537974

1537975

1537976

1537977

1537978

1537979

1537980

1537981

1537982

1537983

1537984

1537985

1537986

1537987

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

ONLYBIKES
Habitas Atacama
HATSU

Marsil
CHILEMEDALLAS
Habitas

Pintta Deseos

RESTAURANT LOS PAISAS ORIGINALES DE
ANTOFAGASTA

King 23

SURFING COWBOYS CALIFORNIA REPUBLIC
Alexis 70

K.Mbappé

E.Haaland

AURO PRO

LIV CENCOSUD

MINI EXPRESS

PandaMedia

Sweet Pep +

MEETING PLUS

39
35
30
20y 39
14
37

36

43
25
25
25
25
25
11
36
35

41

41

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

1537988

1537989

1537990

1537991

1537992

1537993

1537994

1537995

1537996

1537997

1537998

1537999

1538000

1538001

1538002

1538003

1538004

1538005

1538006

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

ZHIYUN

ZHIYUN

HAYA SUSHI

CLINICA LAS PATAGUAS
Habitas Atacama
Solumedica

MERCADO DOLAR
APARTHORNITO

A LA MESA del cocinero
MATEITO’S

MUSD

natural INDO
PsychoTropic
DROPSCIENCE

FULLX HOSTING

Cald Spa Capilar

Espacio Chicureo

Los Navegantes Logistica

Santa Fe Mascotas

11

43
38y41
37

35

9y 36
43
38y41
35y41

9y 36

25

42
44
43

39

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Combinacién de colores

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

No

1

2

3

1538007

1538008

1538009

1538010

1538011

1538012

1538013

1538014

1538015

1538016

1538017

1538018

1538019

Nro escrito

415697

415698

415699

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

ANOTACIONES

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Tipo escrito

LA PALMA AGRICOLA
Peggo Fonts

El Secreto de la Abuela
Distritoriente

ALIFRUT
FarmaciaMaule
FarmaciaMaule
COTTONEXT
CIRCULARTEC

Old Brits
WORKINPROGRESS
Oncopatagonia

Chaini's

Marca afectada por escrfito

GEOTECNIA PATAGONIA

PORTA

LAROX 12/11

39y 44
42

43

20,21y 25

29, 30, 31, 35, 39y 40
35

44

25y 35

35,41, 42y 45

25y 35

42

41

43

24 de marzo de 2023

Nro reg

1016487
1114408

1042547

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

415700

415701

415702

415703

415704

415705

415706

415707

415708

415709

415710

415711

415712

415713

415714

415715

415716

415717

415718

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovaciéon TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

NZXT

OSTER

OSTERIZER

SIEMPRE SEGURO

CERELAC

GANAGAS

FERIA DEL LIBRO DE LA UNIVERSIDAD DE TALCA

SAVORY

FERIA DEL LIBRO DE LA UNIVERSIDAD DE TALCA

CHROMAFLO TECHNOLOGIES

OXY -5

ULTRACHROME

BAN

BISSELL

NOCTAMID

TUSA

CHHC

NESTUM

1031883

1045781

1038305

1070049

1016007

1047568

0970145

1027298

1020349

1050053

1032005

1037849

1032031

1043059

1036483

0967703

1014961

1033735

1007999



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

415719

415720

415721

415722

415723

415724

415725

415726

415727

415728

415729

415730

415731

415732

415733

415734

415735

415736

415737

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovaciéon TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

IDEAL

SUPEREX

GALAK

NESTUM

PRAGUE #1 BEER IN THE WORLD

WESTWARD

WESTWARD

COMPETENCIAS
CALMOSEDAN
SKF

OBSESION

SKF

JEAN MARIE FARINA
IMAGENIO
MURMULLO
VINEDOS PUERTAS

CREMINO

1015993

1062681

1016003

1007997

1033105

1010851

1010853

1046863

1030515

1068995

1028941

0977034

1025908

1036879

1020955

1065645

0990618

0967737

1020347

10



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

415738

415739

415740

415741

415742

415743

415744

415745

415746

415747

415748

415749

415750

415751

415752

415753

415754

415755

415756

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

C & W CREPES & WAFFLES
VETI

CORONA DE ARAGON
FRIMONT

POLIDESIGN

VINEDOS PUERTAS
OKTOP

OKTOP

HYBRID CAPTURE
FULPHILA

ABEVMY

SOUTHERN CROSS SEAFOODS
KIRSTY

HERTRAZ

DUCROS

F&P

L'HOMME IDEAL

DIGENE

EBEL

1118709

1333533

0965247

1044623

1028773

0964411

0811149

0811149

1244217

1248043

1275427

1020389

1364233

1302951

1003932

0997130

1054307

0836604

1106525

11



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

415757

415758

415759

415760

415761

415762

415763

415764

415765

415766

415767

415768

415769

415770

415771

415772

415773

415774

415775

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

LATITUDE
ENDULIN
LISSMOOV
DONA LUPE
VAHINE

KATE SPADE
DIPRIVAN
OLIA

SECTOR

MC MUNDO CERVECERO
H HUSQVARNA
H HUSQVARNA
X-TORQ

WEG
MCCULLOCH
ANTILLANCA
ACTICUT
ZELERIS

DEERE

1023793

1174914

0997608

0962361

1003930

0997372

1016223

0997478

1128722

1023407

1151577

0905919

1147421

1048681

1009197

0998762

1167880

1030061

1039465

12



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

415776

415777

415778

415779

415780

415781

415782

415783

415784

415785

415786

415787

415788

415789

415790

415791

415792

415793

415794

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovaciéon TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

JOHN DEERE

JOHN DEERE

DEERE

BROOKS

FINANCIERA CONDELL
BACO

FP

Vv

JULIA

TYC

FP

ONITSUKA TIGER
ANTILLANCA
ANTILLANCA VIVE LA MONTARA
DIEGO PORTALES

LA GARGOLA
FASHIONSPARK
FASHIONSPARK

FASHION'S PARK ME QUEDA BIEN

1039467

1046785

1057639

1039303

0870897

1022939

1199040

1036923

1002060

1028411

1199039

1045921

0998764

1025928

1020649

1011421

1371539

1371541

1253046

13



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

415795

415796

415797

415798

415799

415800

415801

415802

415803

415804

415805

415806

415807

415808

415809

415810

415811

415812

415813

Anotaciéon de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

Anotaciéon de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

FASHION'S PARK ME QUEDA BIEN
FASHIONS PARK , ME QUEDA BIEN
FASHION'S PARK FP

FASHION'S PARK

FASHION'S PARK

FASHION'S PARK

FASHIONSPARK

FASHION'S PARK

FASHION'S PARK

FASHION'S PARK

FASHION'S PARK ME QUEDA BIEN
FASHION'S PARK FP

FASHION'S PARK

FASHION'S PARK FP

FASHION'S CLUB

FASHION'S PARK FP

FASHION'S PARK , ME QUEDA BIEN
FASHION'S DAYS DE FASHION'S PARK

FASHION'S PARK

1253047

1252701

1259077

0966211

1046929

0968343

1382933

1006736

1259394

1259075

1253048

1259076

1248770

1259078

0952067

1259079

1248694

1143895

0968345

14



118

119

415814

415815

Anotaciéon de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

FASHION'S PARK

FASHION'S PARK

1259074

1255074

15



